Додаток 1
ПЕРЕЛІК
НАКАЗІВ з основної діяльності_відділу освіти, молоді та спорту Запорізької районної державної адміністрації Запорізької області
прийнятих за липень місяць 2017року
	№ з/п
	Повне найменування суб”єкта нормотворення
	Вид 
розпорядчого
 документа
	Дата
прийняття
акта та його
номер
	Повна назва
акта
	Короткий зміст акта, що розкриває предмет його правового регулювання
	Примітки 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Відділ освіти, молоді та спорту Запорізької районної державної адміністрації Запорізької області
	Наказ з основної діяльності
	04.07.2017 
№ 139
	Про відзначення 100-річчя подій Української революції 1917-1921 років  в загальноосвітніх навчальних закладах Запорізького району
	Затверджено план заходів із відзначення 100-річчя подій Української революції 1917-1921 років в загальноосвітніх навчальних закладах району 
на 2017-2021 роки.
	

	2
	Відділ освіти, молоді та спорту Запорізької районної державної адміністрації Запорізької області
	Наказ з основної діяльності
	04.07.2017 
№ 140
	Про відзначення 80-х  роковин Великого терору – масових політичних репресій 1937-1938 років в загальноосвітніх навчальних закладах Запорізького району
	Затверджено план заходів до 80-х роковин Великого терору – масових політичних репресій 1937-1938 років в загальноосвітніх навчальних закладах Запорізького району на 2017-2018 роки.
	

	3
	Відділ освіти, молоді та спорту Запорізької районної державної адміністрації Запорізької області
	Наказ з основної діяльності
	10.07.2017 
№ 141
	Про участь у тренінгу
	Визначено учасника тренінгу, його місце проведення, назначено відповідального за участь учасників.
	

	4
	Відділ освіти, молоді та спорту Запорізької районної державної адміністрації Запорізької області
	Наказ з основної діяльності
	15.07.2017 
№ 142
	Про відзначення 26-ї річниці незалежності України
	Затверджено план заходів щодо відзначення 26-ї річниці незалежності України.
	

	5
	Відділ освіти, молоді та спорту Запорізької районної державної адміністрації Запорізької області
	Наказ з основної діяльності
	27.07.2017
№143
	Про проведення огляду готовності навчальних закладів до роботи в 2017/2018 навчальному році
	Затверджено  проведення огляду готовності дошкільних та загальноосвітніх навчальних закладів з 14 по 16 серпня 2017 року та підготовки необхідної документації
	




Начальник відділу                                                                                                       Т.І.Рогач
